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Value of Publicly Held Shares
requirement and other applicable bid
price and market capitalization
requirements.113 Subsequently, the
Exchange revised its proposal to provide
that the 20% threshold below the
disclosed price range, along with the
80% threshold used to determine the
80% Upper Limit, would be calculated
based on the high end of the price range
in the registration statement at the time
of effectiveness.114 In addition, the
Exchange made clarifying changes to
specify how the 20% threshold will be
calculated for purposes of the listing
standards and opening cross
procedures.11® The Commission finds
that these changes will help ensure that
the calculations are consistent
throughout Nasdaq’s rules and set forth
a clear process for how the Exchange
will calculate the 20% and 80%
thresholds, thereby specifying for
investors and market participants the
lowest and highest price outside of the
disclosed price range at which the
opening cross can occur, consistent with
the protection of investors and the
public interest under Section 6(b)(5) of
the Exchange Act.

1IV. Solicitation of Comments on
Amendment No. 3 to the Proposed Rule
Change

Interested persons are invited to
submit written data, views, and
arguments concerning the foregoing,
including whether Amendment No. 3 to
the proposed rule change is consistent
with the Exchange Act. Comments may
be submitted by any of the following
methods:

Electronic Comments

e Use the Commission’s internet
comment form (http://www.sec.gov/
rules/sro.shtml); or

e Send an email to rule-comments@
sec.gov. Please include File Number SR—
NASDAQ-2022-027 on the subject line.

Paper Comments

e Send paper comments in triplicate
to Secretary, Securities and Exchange
Commission, 100 F Street NE,
Washington, DC 20549-1090.

All submissions should refer to File
Number SR-NASDAQ-2022-027. This
file number should be included on the

113 See OIP, supra note 8.

114 See proposed Nasdaq Rule 4120(c)(9)(B). See
also Amendment No. 3, supra note 11, at 43. Under
the Exchange’s original proposal, the 20% threshold
would have been calculated based on the maximum
offering price set forth in the registration fee table,
consistent with the Instruction to paragraph (a) of
the Securities Act.

115 See proposed Nasdaq Rule 4753(a)(3)(A)(iv)c.
and (b)(2)(D)(iii), and proposed Nasdaq Listing Rule
IM-5315-2.

subject line if email is used. To help the
Commission process and review your
comments more efficiently, please use
only one method. The Commission will
post all comments on the Commission’s
internet website (http://www.sec.gov/
rules/sro.shtml). Copies of the
submission, all subsequent
amendments, all written statements
with respect to the proposed rule
change that are filed with the
Commission, and all written
communications relating to the
proposed rule change between the
Commission and any person, other than
those that may be withheld from the
public in accordance with the
provisions of 5 U.S.C. 552, will be
available for website viewing and
printing in the Commission’s Public
Reference Room, 100 F Street NE,
Washington, DC 20549 on official
business days between the hours of
10:00 a.m. and 3:00 p.m. Copies of such
filing also will be available for
inspection and copying at the principal
office of the Exchange. All comments
received will be posted without change.
Persons submitting comments are
cautioned that we do not redact or edit
personal identifying information from
comment submissions. You should
submit only information that you wish
to make available publicly. All
submissions should refer to File
Number SR-NASDAQ-2022-027, and
should be submitted on or before
December 29, 2022.

V. Accelerated Approval of the
Proposal, as Modified by Amendment
No. 3

The Commission finds good cause to
approve the proposed rule change, as
modified by Amendment No. 3, prior to
the thirtieth day after the date of
publication of notice of the filing of
Amendment No. 3 in the Federal
Register. The Commission notes that the
original proposal, Amendment No. 1,
and Amendment No. 2 were published
for comment in the Federal Register.116
By amending the proposal to provide
that the 20% threshold below and the
80% threshold above the disclosed price
range will be calculated based on the
high end of the price range in the
registration statement at the time of
effectiveness, the Exchange removed
reference to the maximum offering price
set forth in the registration fee table.
This change will provide a
straightforward and clear way for
investors and market participants to
calculate the 20% and 80% thresholds
that set forth the lowest and highest
price (outside the disclosed price range)

116 See supra notes 3, 6, and 9.

at which the opening auction can occur.
Accordingly, the Commission finds
good cause, pursuant to Section 19(b)(2)
of the Exchange Act,117 to approve the
proposed rule change, as modified by
Amendment No. 3, on an accelerated
basis.

VI. Conclusion

For the foregoing reasons, the
Commission finds that the proposed
rule change, as modified by Amendment
No. 3, is consistent with the Exchange
Act and the rules and regulations
thereunder applicable to a national
securities exchange.

It is therefore ordered, pursuant to
Section 19(b)(2) of the Exchange Act,118
that the proposed rule change (SR—
NASDAQ-2022-027), as modified by
Amendment No. 3 thereto, be, and it
hereby is, approved on an accelerated
basis.

For the Commission, by the Division of

Trading and Markets, pursuant to delegated
authority.119

Sherry R. Haywood,

Assistant Secretary.

[FR Doc. 2022-26650 Filed 12—-7-22; 8:45 am]
BILLING CODE 8011-01-P

DEPARTMENT OF STATE
[Public Notice: 11933]

Notice of Determinations; Culturally
Significant Object Being Imported for
Exhibition—Determinations: “Georgia
O’Keeffe: To See Takes Time”
Exhibition

SUMMARY: Notice is hereby given of the
following determinations: I hereby
determine that a certain object being
imported from abroad pursuant to an
agreement with its foreign owner or
custodian for temporary display in the
exhibition “Georgia O’Keeffe: To See
Takes Time” at The Museum of Modern
Art, New York, New York, and at
possible additional exhibitions or
venues yet to be determined, is of
cultural significance, and, further, that
its temporary exhibition or display
within the United States as
aforementioned is in the national
interest. I have ordered that Public
Notice of these determinations be
published in the Federal Register.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Elliot Chiu, Attorney-Adviser, Office of
the Legal Adviser, U.S. Department of
State (telephone: 202—632—6471; email:
section2459@state.gov). The mailing

11715 U.S.C. 78s(b)(2).
118 [,
11917 CFR 200.30-3(a)(12).
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address is U.S. Department of State,
L/PD, 2200 C Street NW (SA-5), Suite
5H03, Washington, DC 20522—-0505.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: The
foregoing determinations were made
pursuant to the authority vested in me
by the Act of October 19, 1965 (79 Stat.
985; 22 U.S.C. 2459), E.O. 12047 of
March 27, 1978, the Foreign Affairs
Reform and Restructuring Act of 1998
(112 Stat. 2681, et seq.; 22 U.S.C. 6501
note, et seq.), Delegation of Authority
No. 234 of October 1, 1999, Delegation
of Authority No. 236-3 of August 28,
2000, and Delegation of Authority No.
523 of December 22, 2021.

Stacy E. White,

Deputy Assistant Secretary for Professional
and Cultural Exchanges, Bureau of
Educational and Cultural Affairs, Department
of State.

[FR Doc. 2022-26683 Filed 12-7-22; 8:45 am|]

BILLING CODE 4710-05-P

DEPARTMENT OF STATE
[Public Notice: 11934]

Request for Information for the 2023
Trafficking in Persons Report

SUMMARY: The Department of State (“‘the
Department”’) requests written
information to assist in reporting on the
degree to which the United States and
foreign governments meet the minimum
standards for the elimination of
trafficking in persons (‘“minimum
standards”’) that are prescribed by the
Trafficking Victims Protection Act of
2000, as amended (“TVPA”). This
information will assist in the
preparation of the Trafficking in Persons
Report (“TIP Report”) that the
Department submits annually to the
U.S. Congress on governments’ concrete
actions to meet the minimum standards.
Foreign governments that do not meet
the minimum standards and are not
making significant efforts to do so may
be subject to restrictions on
nonhumanitarian, nontrade-related
foreign assistance from the United
States, as defined by the TVPA.
Submissions must be made in writing to
the Office to Monitor and Combat
Trafficking in Persons at the Department
of State by February 1, 2023. Please refer
to the Addresses, Scope of Interest, and
Information Sought sections of this
Notice for additional instructions on
submission requirements.

DATES: Submissions must be received by
5 p.m. on February 1, 2023.

ADDRESSES: Written submissions and
supporting documentation may be
submitted by the following method:

e Email: tipreport@state.gov for
submissions related to foreign
governments and tipreportUS@state.gov
for submissions related to the United
States.

Scope of Interest: The Department
requests information relevant to
assessing the United States’ and foreign
governments’ concrete actions to meet
the minimum standards for the
elimination of trafficking in persons
during the reporting period (April 1,
2022-March 31, 2023). The minimum
standards are listed in the Background
section. Submissions must include
information relevant to efforts to meet
the minimum standards and should
include, but need not be limited to,
answering the questions in the
Information Sought section.
Submissions need not include answers
to all the questions; only those
questions for which the submitter has
direct professional experience should be
answered, and that experience should
be noted. For any critique or deficiency
described, please provide a
recommendation to remedy it. Note the
country or countries that are the focus
of the submission.

Submissions may include written
narratives that answer the questions
presented in this Notice, research,
studies, statistics, fieldwork, training
materials, evaluations, assessments, and
other relevant evidence of local, state/
provincial, and federal/central
government efforts. To the extent
possible, precise dates and numbers of
officials or citizens affected should be
included. Questions below seek to
gather information and updates from the
details provided and assessment on
government efforts made in the 2022
TIP Report.

Furthermore, we request information
on the government’s treatment of
“underserved communities,” including
how the government may have
systemically denied opportunities to a
community to participate in aspects of
economic, social, and civic life that has
led to heighted risk to human trafficking
or how the government’s anti-trafficking
response may have treated certain
groups differently.

Written narratives providing factual
information should provide citations of
sources, and copies of and links to the
source material should be provided.
Please send electronic copies of the
entire submission, including source
material. If primary sources are used,
such as research studies, interviews,
direct observations, or other sources of
quantitative or qualitative data, provide
details on the research or data-gathering
methodology and any supporting
documentation. The Department only

includes in the TIP Report information
related to trafficking in persons as
defined by the TVPA; it does not
include, and is therefore not seeking,
information on prostitution, migrant
smuggling, visa fraud, or child abuse,
unless such crimes also involve the
elements of sex trafficking or forced
labor.

Confidentiality: Please provide the
name, phone number, and email address
of a single point of contact for any
submission. It is Department practice
not to identify in the TIP Report
information concerning sources to
safeguard those sources. Please note,
however, that any information
submitted to the Department may be
releasable pursuant to the provisions of
the Freedom of Information Act or other
applicable law. Submissions related to
the United States will be shared with
U.S. government agencies, as will
submissions relevant to efforts by other
U.S. government agencies.

Response: This is a request for
information only; there will be no
response to submissions. Remuneration
for responses will not be provided. In
order to expend appropriated funds,
there must be specific authority to do
so. The Department of State has no
authority to expend funds for this
purpose.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

I. Background

Definitions: The TVPA defines
“severe forms of trafficking in persons”
as:

e The recruitment, harboring,
transportation, provision, obtaining,
patronizing, or soliciting of a person for
the purpose of a commercial sex act that
is induced by force, fraud, or coercion,
or in which the person induced to
perform such act has not attained 18
years of age.

O Persons under age 18 in
commercial sex are trafficking in
persons victims regardless of whether
force, fraud, or coercion were involved.

e The recruitment, harboring,
transportation, provision, or obtaining
of a person for labor or services, through
the use of force, fraud, or coercion, for
the purposes of involuntary servitude,
peonage, debt bondage, or slavery.

O Forced labor may take the form of
domestic servitude, forced begging,
forced criminal activity (e.g., drug
smuggling), and prison labor that is not
the product of a conviction in a court of
law.

e Children recruited or used as
soldiers or for labor or services can be
a severe form of human trafficking when
the activity involves force, fraud, or
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